

דברים מרבותינו מרנן ורבנן גדולי הדור זיע"א ויבדל"ה שליט"א

בענינא דיומא

להודות על הניסים ולהתחזק כדי שנהיה ראויים שהקב"ה יעשה לנו ניסים כאלו בעתיד.

דברי הודאה והדרכה לימי בין הזמנים מגדולי ישראל בראשם רשכבה"ג מרן שליט"א למול הסכנות



רבינו פתח את דבריו בנידון קצר בענין קרבן פסח ולאחמ"כ נשא משא חיזוק מיוחד דברי חיזוק והדרכה לימי בין הזמנים:

המקום הזה כאן הוא מקום גדול להשם ולתורתו, מי שמעמיד כאן את המקום בסיעתא דשמיא, מעמיד הרבה תורה, ומאות של אברכים ובחורים עסקין באורייתא בכל ימות השנה, וגם עכשיו בימי בין הזמנים בזכות המעמיד הנעלה של המקום הזה.

עכשיו מתחילים ימי בין הזמנים, ומטבע הדברים ישנה התרופפות בלימוד התורה, ועם ישראל הרי נמצא בצרה ובפרט בני התורה שמשנאו נשאו ראש, וצריך להרבות בתורה, **גם אברכים וגם בחורים, וגם תינוקות של בית רבן שאין העולם מתקיים אלא בזכות הבל פיהם, יכולים וצריכים להרבות תורה,** ובמצב שאנו נמצאים בו צריך להימנע מלקיים טיולים וכיו"ב.

ויחד עם זה בקשו פניו תמיד, והאופן הנעלה ביותר לבקש את השם יתברך זה על ידי דקדוק הלכה, קריאת שמע בזמנה ובברכותיה, ח"ו אם מתפללים מאוחר עוברים על דאורייתא, תפילה בציבור, שמירת שבת כל הפרטים, והמצווה הגדולה מעשרת הדברות כיבוד אב ואם שאפשר לקיים בהידור בערבי פסחים לעזור.

ומאד מאד חשוב להתנהל באוירה נעימה ובשמחה, האבא גם יכול לעזור בזה, מותר להגיד בדיחה בבית, זה לא נורא, אצל החזו"א אמרו שתמיד היה אוירה נעימה ושמחה, תמיד היה שמח.

הקדוש ברוך הוא יעזור שככל שנלך בדרכיו ונקיים מצוותיו, זה ישפיע על כולם, ונזכה לכל טוב סלה. חג שמח וכשר, אפרילעכן כשרן פסח.

מכתב גדולי הדור בראשם רשכבה"ג בעקבות פרצת השיאומי

גדולי הדור בראשם רשכבה"ג מרן הגר"ד לנדו שליט"א ויחד איתם עשרות ראשי הישיבות ברחבי הארץ במכתב נוקב בעקבות פרצת מכשיר השיאומי המוריד לשאול שחת, הדבר הוא חלק מפרצות המרובות שנוצרו ע"י גוף המתנהל ללא פיקוח רבנים, וגם לבקשת גדולי ישראל לחולל שינוי בגוף הזה, לעגו ושחקו שם בועדה רח"ל בדברי הבאי והבל, במכתבם כתבו רבותינו במפורש כי אוסרים השימוש במכשיר השיאומי אף אלו שאושרו ע"י אותו ועדה.

במכתבם זעקו רבותינו כי מכשירים אלו מעמידים בסכנה את קדושת בית ישראל ומוטלת עלינו החובה לעמוד על נפשינו ולהוציאם מקרבנו.

כפי שכבר הבאנו כאן בעבר בגליון כי הפתרון היחידי אל מול פרצת תומך כשר ופרצות נוספות שע"י הוועדה הם חברת סים מהדרין שבפיקוח ועד בני תורה שנוסד ע"י רשכבה"ג מרן ראש הישיבה הגר"יג אדלשטיין זצוק"ל, ובהדרכת והכוונת גדולי ישראל שליט"א. להלן המכתב המלא:

רשכבה"ג מרן גאון ישראל הגר"ד לנדו שליט"א

אמש נכנסו רבני קהילות מרחבי הארץ אל רשכבה"ג מרן גאון ישראל הגאון רבי דוב לנדו שליט"א בשליחות ראשי ישיבות שליט"א ושאלו מה החובה המוטלת עלינו בימים האלה לאחר התקיפה האירנית והמתיחות עקב העמימות השוררת בימים אלו.

בדברים נוקבים אמר רבינו מרן שליט"א כי בודאי שצריך להודות לדי' על הניסים שעברו עלינו במוצאי שבת, ראינו ניסים גדולים שלא ראינו כדוגמתם ומוטל עלינו להודות להקב"ה על מה שעשה לנו בעבר.

אבל חובה לדעת ולהבין שהניסים האלו היו אך ורק על ידי הקב"ה ולא בידי בשר ודם, ודרך ההודאה על הניסים היא מוטלת על כל אחד בהודיה על הניסים הגלויים והנסתרים, והרבנים ידעו איך לעורר לחיזוק בעקבות זה.

את דבריו סיים והבהיר: כי מוטל על כולם להתחזק בתפילה ולימוד התורה שהיא מגנא ומצלא גם בימי בין הזמנים **כדי שנהיה ראויים שהקב"ה יעשה לנו ניסים כאלו בעתיד,** וכימי צאתנו ממצרים יראנו נפלאות.

זכור כפי שהבאנו בגליון הקודם, רבינו אמר שהכרעה בענין פתיחת תלמודי התורה ביום ראשון תבוא בבוקר, לאחר תפילת שחרית בהיכל ישיבת סלבודקה נישג מרן ר"י סלבודקה הגרמ"ה הירש שליט"א לרשכבה"ג מרן שליט"א לשמוע את הכרעה, רשכבה"ג מרן שליט"א הכריע כי ילדי ת"ת מכיתות ד' ומעלה ישבו ללימודים בשעה עשר בבוקר, ללא לימודי חול, ואחח"צ כאשר המצב נרגע הורה כי יוכלו לפתוח למחרת תלמודי התורה כרגיל.

רשכבה"ג מרן שליט"א השתתף ונשא את המשא המרכזי במעמד סיום מסכת יבמות שע"י ישיבת אור אלחנן.

תלמדו ותצלחו ותתעלו להיות תלמידי חכמים ויהיה נחת להורים ולמורים ולכולם, תלמדו תורה ורק תורה, זה הכל **אין שום דבר אחר, לא לשמוע לכל אלה שמדברים אחרת, הכל הבל הבלים, התורה היא חיינו וזה אורך ימינו,** ולזה אנחנו חיים, וזה כל תמצית חיים.

וחוץ מזה זה הדבר היחידי שמציל אותנו כאן, לא צריך להאריך בזה, זה דברים פשוטים, אבל חוזרים גם על הדברים הפשוטים, ה' יעזור שתלמדו טוב ותשמעו מה שמלמדים אותכם, ולאבותיכם יהיה נחת, והצלחה בכל המובנים, ונזכה כולנו לגאולה שלימה בקרוב, אמנן.

רשכבה"ג מרן שליט"א השתתף בפתיחת ישיבת בין הזמנים בבית הכנסת המרכזי בית השם בבני ברק בהשתתפות אלפים.

מכתב מרגן ראשי הישיבות שליט"א אודות פירצת מכשירי ה'שיאומי'

ניסן התשפ"ד

בהגיע ימי בין המצות הגענו לעורר את בני הישיבות הק' על דבר חובת השמירה הגדולה הנדרשת מפני הניסיונות המצויים ובפרט מן המכשירים האסורים אשר מכיאים חורבן גדול ומפילים נפשות רבות לכאור שחת רח"ל.

הגענו להודיע כי איסור גמור על בני הישיבות להחזיק מכשיר שיאומי מכל סוג שהוא, ואף הדגם שאושר בעבר, וכן כל מכשירי 'צ'טי טאצ' הקיימים.

מכשירים אלו מעמידים בסכנה את קדושת בית ישראל ומוטלת עלינו החובה לעמוד על נפשנו ולהוציאם מקרבנו לחלוטין. ומכאן הקריאה להורים שיחזרו לעמוד על המשמר בענין חמור זה למען שמירת נפש בנינו ולמען הצלת הדור. ובכוח השמירה מן הפגעים הרעים יוכו כולם להצלחה גדולה בתורה ובי"ש ולכל מילי דמיטב, ונזכה להיצל מהגזירות העומדות עלינו מבית ומחוץ ולהיוושע בקרוב בתשועת עולמים.

דב לנדו ברך דוב פוסקיי משה הלל הירש משה יהודה שלינגר יהודה עדס ברך שכל בן ישיבה שרופד לעול לכו עליה לא יחזיק ברשותו שלפון ידו בכל סוג שהוא צבי דרבקין אברהם יצחק קוק אליעזר יהודה פינקל אברהם סלים משה גדקה בצלאל טולדנו

צבי יהודה אדלשטיין חיים מרדכי אוזבנד ירחמיאל אונגרישר ברוך מרדכי אטינגר יהושע אייכנשטיין בן ציון אבא שאול בן ציון אהרן בן ציון אטון טעם אלון ראובן אלקיים שלמה אנגלנד יצחק יחיאל ארנפלד יחזקאל אברמוב יחזקאל אתרוג מנחם צבי ברלין שלום ביטאן רפאל בלום יוסף חיים בן דוב מסועד בן שמעון זאב ברלין חיים פרץ ברמן שאול גבאי איתמר גרבו ברוך דב דיסקין ישראל מאיר דרוק משה הלוי משה הראל דניאל וולפסון צבי אליעזר ווינפלד אברהם ישעיה ויזמן ישראל מאיר וייס צבי וייספיט יונתן וילנסקי צבי ויסבקר נתן ויסבסקי אברהם משה ויסקינד אהרן חרד חיים אריה חדש ערן חבה יוחנן טולדנו שמואל טולדנו יחיאל מויכל טבאל עובדיה יוסף מנחם יעקובון יוחנן יעקובס אפרים כהן חנוך כהן ברוך צבי לב גבריאל יוסף לוי ברוך דב ליכטנשטיין יוסף לסרי אליעזר מאירובין משה מורחיי חיים מן חיים יהודה מן הרד שמעון נביק ברוך נויבירט עזרא ניסן ברוך הלוי סאלאוויצקי יעקב סטפנסקי שלום בער סורוצקין אברהם סטוארט יצחק סופר דוד סלומון אמנון סגן יוסף עבאדי חיים פיינשטיין אביטעם פוסטבסקי יצחק זאב פיינשטיין בצלאל פנחסי שמואל פינקל יעקב קארם חיים קוק יחיאל קלרמן שלמה קניבסקי אברהם קפלן ניסן קפלן יעקב קראוס שלמה רביבו יגאל רוזן ישראל בונם שרייבר אברהם שיינר שלמה שלינגר ישראל יעקב שמואלביץ דוד יצחק שפירא אריה שפירא מנשה תופיק אביעורי

רבינו מרן פוסק הדור הגר"י זילברשטיין שליט"א

רבינו מרן פוסק הדור שליט"א, הגיע עם בני משפחתו ותלמידיו עשרות בשנים לחבורת אפיית מצות מצווה לפסח, במאפיית 'מצות חבורה בית שמש' שבכשרות המהודרת שארית ישראל, ונשא לשאת דברי חזקת בפני עובדי המאפייה קודם העבודה.

כשליצידו יושב רה"ע בית שמש החדש, הרב שמואל גרינברג, אשר הגיע לזכות לקבל את ברכתו של רבינו בעת ביקורו במאפייה בעיר בית שמש, בארח נדיר ישב רבינו והחזיק את העיתון בהתרגשות רבה, ופתח:

"תראו, מו"ר מרן הגאון רבי יחזקאל אברמסקי זצ"ל, ראב"ד לונדון, היה בוכה שני פעמים בשנה, הוא היה בוכה בעת שהיה מסדר גיטין, וכן באפיית המצות לפסח, הוא רצה שיהיו כשרות, הרי אם קורה משהו קטן זה נהיה חמץ ועלולים לעבור על כרת, הסגולה של מצות היא נוראית.

"תראו, במעמד ראש העיר ברצוני להראות לכם משהו קודם אפיית המצות, מישהו ראה את זה? למעלה משלוש מאות טילים כאלו היו צריכים לנחות על עם ישראל, רואים פה בתמונה רק חלק, מהטיל. אני רוצה שכל אחד יראה, הנשיא של איראן אמר שהוא יתן מכה ליהודים שיזכרו את זה לנצח, ומה קרה, הוא היה בטוח שיתן מכה, כעת אמר שגמר את המבצע... בבושת פנים הוא גמר. האמריקאיים הורידו חלק, ירדן קיבלה בקשיש מתנה שלושה הרוגים... הקב"ה נתן לו כזה 'פראסק', איום ונורא, שישים טון חומר נפץ.

הקב"ה הראה לו מי מנהיג את העולם ועשה ממנו ליצנות ששום דבר לא הצליח להגיע לארץ ישראל. היום באפיית המצות נודה להקב"ה, מי יודע מה שהוא היה יכול לעשות... אני לא יודע איך להודות להקב"ה..."

לסיום אמר רבינו: יש לי בקשה אחת, לאפות את המצות בשתיקה, שותקים כל הזמן, זה בשבילי המתנה הכי גדולה. כיון שאם שותקים אז ראשית כל הכוונה יותר גדולה, לא לדבר דברים בטלים ולא מילה אחת, אלא רק לחשוב ולהגיד שכל מה שאני עושה היום זה לשם מצת מצווה. **המצות האלה כוחם אדיר, זה יכול לעזור לכל עם ישראל.**

לאחר מכן פרצו הכל בשירת "הטוב כי לא כלו רחמך, והמרחם כי לא תמו חסדיך". כשלאחר מכן נפנה רבינו לפקח בעצמו במשך שעות ארוכות על כל תהליך אפיית המצות בהידור רב, כשהוא הולך בין העובדים וממריצם לעבוד בשתיקה ולא לדברים דיבורים בטלים, כמו"כ הפריש חלה מן העיסה במצות יד ומכונה, ונשא ונתן בשאלות הלכתיות שהתעוררו תוך כדי האפיה, עם ת"ח שהשתתפו בחבורה.

בחבורת המצות עצמה, השתתפו גם הגאון רבי זאב כהן שליט"א, מראשי ישיבת 'מאור התלמוד', וכן הגאון רבי מרדכי שמואל אדלשטיין שליט"א, רב קהילת 'נאות יוסף', יחד עם בני משפחת אדלשטיין, אשר ניגשו להתברך מרבינו, ואף רקדו יחדיו בשמחת המצוה, תוך כדי שירת 'כי אורך ימים ושנות חיים יוסיפו לוי לכבוד התורה.

ביעור חמץ!

חדש! טרייד אין בשוק הסלולר!!!

לאור זעקתם של מרגן ורבנן וגדולי ראשי הישיבות שליט"א בימים האחרונים נגד מכשירי השיאומי ודומיו, ובעקבות ההתעוררות הנרחבת.

חברת התקשורת 'סימהדרין' יוצאת במבצע לביעור נגע השיאומי, כל מחזיק מכשיר שיאומי שיבוא עד לחג הפסח לאחד מעשרות מוקדי הרכישה ברחבי הארץ יקבל מכשיר כשר ומהודר חילופי חנם או לחילופין זכות לרכישת המכשיר הטוב ביותר במחיר מבצע מיוחד:

250 ₪ בלבד!

הפרטים המלאים ורשימת המוקדים הרבים של סימהדרין בריכוזים החרדים ברחבי הארץ, וכן ההצטרפות לחברה:

מוקד החברה: 3213*

יצוין כי חברת התקשורת 'סימהדרין' הינה החברה היחידה אשר לא מאפשרת שום אפשרות של שיאומי, זיפויס ותומכי כשר למיניהם, ועומדת תחת כשרות וועד בני תורה מיסודו של רשכבה"ג מרן ראש הישיבה הגר"ג אדלשטיין זצוק"ל.

בשרודפים את עולם התורה מבית ומחוץ! זה הזמן להגן על בחורי הישיבות!

ניתן להאזין לדעת תורה מגדולי ישראל בראשם רשכבה"ג מרן גאון ישראל הגאון רבי דב לנדו שליט"א, בקו חירום בעניני השעה שמספרו 074-740-3306.

וכן ניתן להאזין לדברים מרבינו מרן פוסק הדור הגר"י זילברשטיין שליט"א בקו שיח יצחק: 04-376-0582. ובמייל דברי חמד - a0527642209@gmail.com

כמו"כ מידי שבוע יו"ל חוברת אוצר הפרשה ובו גליונות מרבותינו מרגן ורבנן גדולי ישראל זצוק"ל ושליט"א, ניתן לקבלו במייל - a169258235@gmail.com

ניתן להצטרף לקבלת הגליון ע"י שליחת הבקשה למייל - a086221800@gmail.com